
Městská nemocnice v Litoměřicích, příspěvková organizace IČ: 00830488, 

se sídlem Žitenická 2084, Předměstí, 412 01 Litoměřice, 

zastoupená Ing. Radkem Lončákem, MBA, předsedou Správní rady 

Ing. Vladimírem Kestřánkem, DiS., MBA, členem Správní rady 

MUDr. Jaroslavem Pršalou, členem Správní rady 

(dále též jako pronajímatel či pod pronajímatel) 

a 

česká lékařská komora - Okresní sdružení Litoměřice 

se sídlem U Trati 3, 412 01 Litoměřice 

zastoupená MUDr. Vladislavem Procházkou, jednatelem 

(dále též jako nájemce či podnájemce) 

uzavírají tuto: 

DOHODU O NOVACI 

�enwcnice i.iU,:í;éfo;a, "·�;-/Zlter;ická 2!:P.4 A:? '11 Lltomtř!c,, 
dg��� 1 9, I Ů, 2017

1:.1.: M4J 11+ 
sr.kret:riát a.s. 

(podle ustanovení§ 1902 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku) 

I. 

Dne 26. 03. 2008 byla mezi pronajímatelem a nájemcem uzavřena nájemní smlouva ve znění 

případných pozdějších dodatků. 

li. 

S ohledem na skutečnost, že nyní došlo k převodu vlastnického práva k předmětu nájmu, není již 

subjekt Městská nemocnice v Litoměřicích, IČ: 00830488 vlastníkem předmětu nájmu, nýbrž je jeho 

nájemcem. 

111. 

V této souvislosti si strany této dohody o novaci ujednávají, že pokud jde o závazek uvedený v článku 

I. této dohody, tento se ode dne účinnosti této dohody mění tak, že subjekt Městská nemocnice

v Litoměřicích, IČ: 00830488 je v rámci právního poměru založeného smlouvou specifikovanou v čl. I

této dohody v postavení podpronajímatele a subjekt Česká lékařská komora - Okresní sdružení

Litoměřice v postavení podnájemce.



\ '  , i 

IV. 

Dále si strany této dohody výslovně ujednávají, že s výjimkou shora uvedené změny zůstávají veškeré 

právní poměry založené smlouvou vymezenou v čl. I této dohody o novaci ve znění případných 

dodatků této smlouvy nedotčeny. 

v. 

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Tato dohoda a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

Dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

V Litoměřicích dne: 25.09.2017 

Ing. Vladimír Kestřánek, iS., MBA 
Člen Správní rady 

Městská nemocnice v Litoměřicích 

MĚSTSKÁ NEMOCNICE 

V LITOMĚŘICÍCH 
Žiterncká 2084. 412 01 Litoměřice 

VL
. 

• •
. 

, h d  4'1,lt( 'Í-tJ/'?1tomenc1c ne: .............. . 

česká lékařská komora 

Okresní sdružení Litoměřice 

�emocnice Litoměřice, a.s.
Zitenická 2084, 412 01 Litoměřice

d���� 1 9. 10, 2017

Č.j.: M41. /1'J-
sekretariát a.s.




